
平成 30年 10月 吉日 

近畿病歴管理セミナー会員施設 

理事長様 

病院長様 

診療録管理担当者様 

近畿病歴管理セミナー 

会長 斎藤 正伸 

国立病院機構 大阪南医療センター 院長 

 

第 114回近畿病歴管理セミナー開催のご案内 

 

謹啓 秋涼の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、

第１１４回近畿病歴管理セミナーを下記の日程にて開催いたします。ご多用中とは存じ上

げますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、貴院の関係者派遣につきましてもご配慮を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

開催日：平成 30年 12月 1日（土）10：00～16：40 (受付 9：30～12:00)  

開催場所：公益財団法人日本生命済生会 日本生命病院「あったかふれあいホール」

http://www.nissay-hp.or.jp/ 

「あったかふれあいホール」は、病院正面入り口右側のコリドー（路地：公共開放施設）

よりお入り下さい。*お越しの際は公共交通機関をご利用ください。 

定員：200名（定員になり次第受付を終了いたします。ご了承ください。） 

プログラム：別紙の通り 

参加費：会員施設・通教生 1名 @3000円 非会員 1名 ＠5000円  

当日、受付にてお支払いください。*釣り銭の必要がないようご協力お願いします。 

昼食については、ご持参いただくか近隣の飲食店等でお願いします。 

ご希望の方には、併設レストラン「あわざ大衆食堂」のランチ（ドリンク付き） 

1000円（限定 30食）を予約させていただきます。WEB申込時にご予約ください。 

なお、会場内及びコリドー・四季彩ガーデンでの飲食は可能ですがゴミはお持 

ち帰りください。 

申込期間：平成 30年 11月 1日～11月 16日（金）（17時迄） 

申込方法：近畿病歴管理セミナーHPよりお申し込みください。http://kinzemi.gr.jp/ 

申込みの入力が完了しますと、申込み内容確認メールが送信されます。プリン

トアウトして当日受付に提出してください。 

お問い合わせ：第１１４回近畿病歴管理セミナー担当 E-mail:seminar@kinzemi.gr.jp 

http://www.nissay-hp.or.jp/


交通アクセス 

公益財団法人 日本生命済生会 日本生命病院 

〒550-0006 大阪市西区江之子島 2-1-54  

TEL 06-6443-3446（代表） 

 

電車でお越しの方 

地下鉄「阿波座駅」下車 ⑦⑧⑩番出口徒歩 5分 

（エレベーターは③⑤番出口） 

 

バスでお越しの方 

88系統・90系統「川口一丁目」下車 徒歩 5分 

55系統「岡崎橋」下車 徒歩 8分 

 


